АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2020                                                                                                          № 29

ст-ца Привольная

Об отмене постановления администрации Привольненского
сельского поселения от 08 августа 2019 года №95 «О введении особого

противопожарного периода»

В связи с принятием постановления главы администрации(губернатора)
Краснодарского края от 23 декабря 2019 года № 913 « Об отмене особого
противопожарного режима на территории Краснодарского края» и
установлением погодных условий, способствующих снижению класса
пожарной опасности п о с т а н о в л я ю :

1.Отменить постановление администрации Привольненского сельского
поселения от 08 августа 2019 года №95 «О введении особого
противопожарного периода»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Привольненского сельского поселения Каневского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава
Привольненского сельского
поселения Каневского района                                                 Д.С.Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района от 12.02.2020 № 29

«Об отмене постановления администрации Привольненского сельского
поселения от 08 августа 2019 года №95 «О введении особого

противопожарного периода»

Проект внесен и составлен:

Ведущий специалист общего отдела
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                                 О.Н.Левченко

Проект согласован:

Юрист администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                           Е.А.Степанченко